همانا این وعدهٔ الله سبحانه و تعالی و مژدهٔ رسول الله صلی الله علیه وسلم است.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

[یوسف: ۲۱]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) بر کار خویش تواناست، ولی بیشتر مردم نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

نمبر صدور: ۳۸/۳۹

۱ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ اگست ۲۰۱۸ م